
Pa
rt

ne
r i

n 
Pe

rf
or

m
an

ce

CONTRA spol. s.r.o.  |  V Pískách 395/16a – 620 00 Brno - Holásky |  zapsaná v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 6336
www.contra-brno.cz  |  email: contra-brno@contra-brno.cz  |  Tel.: +420 733 130 265  |

Bankovní spojení: Komerční banka Brno – město, č.ú.: 1868042621/0100  |  IČO: 46961402  |  DIČ: CZ46961402

Společnost REMLIVE Limited udržuje pracoviště v bezpečí již po více než 
25 let. Produkty REMLIVE poskytují vizuální upozornění, že je obvod pod 
napětím. Díky tomu pomáhají snižovat rizika nehod na pracovišti.
Výrobky se používají v několika největších světových společnostech
a celé řadě průmyslových odvětvích. 

REMLIVE RL-24i Isolator check

Technická data:
Napájecí napětí: 24 – 1000 V AC/DC 50-60 Hz (tolerance -11 až +10 %)
Jmenovitý proud: max. 20 mA
Ztrátový výkon: max. 20 W
Izolační odpor: > 20 MΩ
Materiál jednotky DIN: UL94 V-0
Index ochrany jednotky 
DIN: IP 20

Rozměr jednotky DIN: 22,5 x 100 x 122 mm 
Montáž jednotky DIN: na DIN lištu 35 mm
Teplotní rozmezí: -30 až +40 °C
Materiál zobrazovače: UL94 V-0
Index ochrany 
zobrazovače: IP 66

Rozměr zobrazovače: 57 x 26-41 mm (Ø 26 mm vnitřní část, 41 mm vnější část)
Montáž zobrazovače: připravený otvor Ø 30,5 mm na rozvaděčové skříni
Ochrana proti přepětí: Kat. III - IV
Propojení jednotky a 
zobrazovače: Skrze konektor RJ-45 na jednotce DIN

Základní informace:
Název výrobce: REMLIVE Limited
Zařazení:
Model: RL-24i
Označení: Isolator check
Typ výrobku: Elektronický indikátor izolátoru s externím zobrazovačem
Vyhovuje: LVD 2014/35/EU; EMC 2014/30/EU; IEC 60204; RoHS 2011/65/EU



Pa
rt

ne
r i

n 
Pe

rf
or

m
an

ce

CONTRA spol. s.r.o.  |  V Pískách 395/16a – 620 00 Brno - Holásky |  zapsaná v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 6336
www.contra-brno.cz  |  email: contra-brno@contra-brno.cz  |  Tel.: +420 733 130 265  |

Bankovní spojení: Komerční banka Brno – město, č.ú.: 1868042621/0100  |  IČO: 46961402  |  DIČ: CZ46961402

REMLIVE RL-24i Isolator check
Společnost REMLIVE Limited udržuje pracoviště v bezpečí již po více než 
25 let. Produkty REMLIVE poskytují vizuální upozornění, že je obvod pod 
napětím. Díky tomu pomáhají snižovat rizika nehod na pracovišti.
Výrobky se používají v několika největších světových společnostech
a celé řadě průmyslových odvětvích. 



Pa
rt

ne
r i

n 
Pe

rf
or

m
an

ce

CONTRA spol. s.r.o.  |  V Pískách 395/16a – 620 00 Brno - Holásky |  zapsaná v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 6336
www.contra-brno.cz  |  email: contra-brno@contra-brno.cz  |  Tel.: +420 733 130 265  |

Bankovní spojení: Komerční banka Brno – město, č.ú.: 1868042621/0100  |  IČO: 46961402  |  DIČ: CZ46961402

REMLIVE RL-24i Isolator check
Společnost REMLIVE Limited udržuje pracoviště v bezpečí již po více než 
25 let. Produkty REMLIVE poskytují vizuální upozornění, že je obvod pod 
napětím. Díky tomu pomáhají snižovat rizika nehod na pracovišti.
Výrobky se používají v několika největších světových společnostech
a celé řadě průmyslových odvětvích. 



Pa
rt

ne
r i

n 
Pe

rf
or

m
an

ce

CONTRA spol. s.r.o.  |  V Pískách 395/16a – 620 00 Brno - Holásky |  zapsaná v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 6336
www.contra-brno.cz  |  email: contra-brno@contra-brno.cz  |  Tel.: +420 733 130 265  |

Bankovní spojení: Komerční banka Brno – město, č.ú.: 1868042621/0100  |  IČO: 46961402  |  DIČ: CZ46961402

REMLIVE RL-24i Isolator check
Společnost REMLIVE Limited udržuje pracoviště v bezpečí již po více než 
25 let. Produkty REMLIVE poskytují vizuální upozornění, že je obvod pod 
napětím. Díky tomu pomáhají snižovat rizika nehod na pracovišti.
Výrobky se používají v několika největších světových společnostech
a celé řadě průmyslových odvětvích. 



Pa
rt

ne
r i

n 
Pe

rf
or

m
an

ce

CONTRA spol. s.r.o.  |  V Pískách 395/16a – 620 00 Brno - Holásky |  zapsaná v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 6336
www.contra-brno.cz  |  email: contra-brno@contra-brno.cz  |  Tel.: +420 733 130 265  |

Bankovní spojení: Komerční banka Brno – město, č.ú.: 1868042621/0100  |  IČO: 46961402  |  DIČ: CZ46961402

REMLIVE RL-24i Isolator check
Společnost REMLIVE Limited udržuje pracoviště v bezpečí již po více než 
25 let. Produkty REMLIVE poskytují vizuální upozornění, že je obvod pod 
napětím. Díky tomu pomáhají snižovat rizika nehod na pracovišti.
Výrobky se používají v několika největších světových společnostech
a celé řadě průmyslových odvětvích. 


